
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 287,649,405 284,330,282 3,319,123

300 지방교부세 7,692,936 6,100,000 1,592,936

310 지방교부세 7,692,936 6,100,000 1,592,936

311 지방교부세 7,692,936 6,100,000 1,592,936

311-02 특별교부세 2,600,000 1,600,000 1,000,000

[일반회계] 2,600,000 1,600,000 1,000,000

청소행정과 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

○ 저소득층 밀집 주거지역 생활환경 개선(공

동화장실 수선) 500,000 0 500,000

500,000,000원

건축과 500,000 0 500,000

▣ 간주2차 500,000 0 500,000

○ 대연1동 주민센터 건립 500,000 0 500,000500,000,000원

311-04 부동산교부세 5,092,936 4,500,000 592,936

[일반회계] 5,092,936 4,500,000 592,936

기획감사실 5,092,936 4,500,000 592,936

▣ 간주2차 5,092,936 4,500,000 592,936

○ 부동산 교부세 5,092,936 4,500,000 592,936경정 5,092,936,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장 : 조정교부금및재정보전금

관 : 조정교부금

항 : 조정교부금 (단위:천원)

400 조정교부금및재정보전금 44,195,671 43,099,671 1,096,000

410 조정교부금 43,127,671 42,031,671 1,096,000

411 조정교부금 43,127,671 42,031,671 1,096,000

411-01 조정교부금 43,127,671 42,031,671 1,096,000

[일반회계] 43,127,671 42,031,671 1,096,000

기획감사실 37,086,671 36,290,671 796,000

▣ 간주2차 37,086,671 36,290,671 796,000

○ 유엔참전 기념거리 조성사업 지원

796,000 0 796,000796,000,000원

공원녹지과 950,000 0 950,000

▣ 간주2차 950,000 0 950,000

○ 가로공원 대형수목 식재 950,000 0 950,000950,000,000원

건설과 3,100,000 3,750,000 △650,000

▣ 간주1차 4,050,000 3,750,000 300,000

○ 신선대 산복로 일원 도로정비 지원

300,000 0 300,000300,000,000원

▣ 간주2차 3,100,000 4,050,000 △950,000

○ 대연고가교 방음시설 설치

50,000 1,000,000 △950,000경정 50,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 164,845,398 164,215,211 630,187

510 국고보조금등 105,153,697 104,749,090 404,607

511 국고보조금등 105,153,697 104,749,090 404,607

511-01 국고보조금 100,187,255 99,771,624 415,631

[일반회계] 100,187,255 99,771,624 415,631

주민복지과 63,539,694 63,020,063 519,631

▣ 간주1차 63,539,694 63,020,063 519,631

○ 기초연금 33,281,945 33,561,945 △280,000

○ 아동그룹홈운영 53,062 53,065 △3

○ 가정양육수당지원 7,016,887 7,009,650 7,237

○ 영유아보육료지원 15,124,107 14,331,710 792,397

경정 33,281,945,000

경정 53,062,000원

경정 7,016,887,000

경정 15,124,107,000

생활보장과 29,290,469 29,394,469 △104,000

▣ 간주1차 29,290,469 29,394,469 △104,000

○ 교육급여(일반수급자) 610,958 630,958 △20,000

○ 장애인 연금 2,226,248 2,310,248 △84,000

경정 610,958,000원

경정 2,226,248,000원

511-03 기금 3,527,392 3,538,416 △11,024

[일반회계] 3,527,392 3,538,416 △11,024

보건소 2,484,694 2,495,718 △11,024

▣ 간주2차 2,484,694 2,495,718 △11,024

○ 영유아 사전예방적 건강관리

79,204 90,228 △11,024경정 79,204,000원

520 시ㆍ도비보조금등 59,691,701 59,466,121 225,580

521 시·도비보조금등 59,691,701 59,466,121 225,580

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,691,701 59,466,121 225,580

[일반회계] 59,691,701 59,466,121 225,580

기획감사실 1,260,983 1,200,983 60,000

▣ 간주2차 1,260,983 1,200,983 60,000

○ 2014년도 예산효율화 시책평가 우수 인센

티브 60,000 0 60,000

60,000,000원

총무과 1,218,823 1,208,823 10,000

▣ 간주1차 1,218,823 1,208,823 10,000

○ 도시환경정비사업(상사업비) 10,000 0 10,000

10,000,000원

주민지원과 2,789,625 2,706,558 83,067

▣ 간주1차 2,789,625 2,706,558 83,067

○ 사회복지관 운영비 지원

1,548,087 1,465,020 83,067경정 1,548,087,000원

주민복지과 32,981,033 32,865,450 115,583



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시·도비보조금등 (단위:천원)

▣ 간주1차 32,975,033 32,865,450 109,583

○ 기초연금 9,984,583 10,068,583 △84,000

○ 아동그룹홈운영 79,594 79,591 3

○ 가정양육수당지원 1,637,273 1,635,585 1,688

○ 영유아보육료지원 3,528,958 3,344,066 184,892

○ 노인복지시설 인증보조금 7,000 0 7,000

경정 9,984,583,000원

경정 79,594,000원

경정 1,637,273,000

경정 3,528,958,000

7,000,000

▣ 간주2차 32,981,033 32,975,033 6,000

○ 인성교육 우수 어린이집 운영비

6,000 0 6,0006,000,000원

생활보장과 11,557,681 11,595,239 △37,558

▣ 간주1차 11,557,681 11,595,239 △37,558

○ 교육급여(일반수급자) 47,519 49,075 △1,556

○ 장애수당(기초) 118,931 118,930 1

○ 장애수당(차상위) 126,685 126,689 △4

○ 장애인 연금 954,107 990,106 △35,999

경정 47,519,000원

경정 118,931,000원

경정 126,685,000원

경정 954,107,000원

보건소 1,806,652 1,812,164 △5,512

▣ 간주2차 1,806,652 1,812,164 △5,512

○ 영유아 사전예방적 건강관리

39,604 45,116 △5,512경정 39,604,000원


